multitudo gentium quoniam in synagoga
 uero ad testame¹ quod ait Quia non
 cuiusque spiritale est sed quod animale
 more¹ quod petrum significat ecclesia
 gentium. In more¹ iohannem synagoga
 ideorum cucurrerunt ambo simul
 quod ab ortu sui tempore usque ad occasum
 ari¹ et communia et in pari et
 in unum sensu gentilitas cum synagoga
 cucurrit. Venit synagoga prior

ergo sudarium capitis inuolutum inuen
 tum est quia celsitudo diuinitatis nec ce
 pit esse nec desinit nec primum nascitur
 nec termino coangustatur. Bene autem ad
 dit in unum locum quia in scissura mentium
 deus non est. Deus quippe unitate est et illi ei
 habere gratiam merentur quod se ab inuice per
 sectarum scandala non diuidunt. Sed quia
 solet per sudarium laborantium sudor de
 tergi potest etiam sudarium nomine expri